
 
 
                  П Р И К А З                                                                                 Б О Е Р Ы К 
 

               « 15   » 08   2016 г.                                                      № 513 

 

Об организации Торжественной 

 церемонии вступления в ряды «РДШ»  
 

В связи с проведением 18 августа в 16.30 ч. в Казанской Ратуши 

торжественной церемонии вступления в ряды «РДШ»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальникам отделов образования Е.Б.Буслаевой, Г.Г.Латышевой, 

М.З.Закировой, В.Н.Нуреевой обеспечить: 

1.1. участие хоровых коллективов в составе сводного хора (Руководитель 

М.М.Ткаченко) согласно списку (приложение 1). 

Дата и время мероприятия:18 августа, 13.30 

Место проведения: Казанская Ратуша (Площадь Свободы) 

1.2. ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения возложить 

на сопровождающих педагогов; 

1.3. участие специалистов отделов образования по воспитательной 

работе. 

2. Руководителю городского сводного хора М.М.Ткаченко организовать 

участие воспитанников ДМШ и ДШИ в концертной программе торжественной 

церемонии вступления в ряды «РДШ». 

3. Ответственность за организацию и координацию проведения 

церемонии возложить на Городской Дворец детского творчества им.А.Алиша  

(директор  Е.Ю.Габитова). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г.Казани Э.Ф.Тахавиеву. 

Начальник                                                                   И.Г.Хадиуллин 

М.В.Леонтьева, 292-37-04 

 

 



Приложение 1 

 

 

Список хоровых коллективов, участвующих в  

торжественной церемонии вступления в «РДШ» 

ДМШ ФИО руководителей хоров 

7 Арсентьева Елена Викторовна 

16 Ткаченко Минслу Марсовна 

32 Сафина Гульнара Алексеевна 

ДШИ 

Приволжского 

района 

Воробьева Марина Алексеевна 

 


